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ÅRSMØTE KIL 2014 

 

SAKLISTE 
 

1. Godkjenne de stemmeberettigede 

2. Godkjenne innkallingen og sakliste  

3. Velge dirigent(er), sekretær(er), samt 2 representanter til å underskrive protokollen 

4. Behandle idrettslagets årsmelding, herunder  

eventuelle gruppeårsmeldinger,       s. 4-23 

5. Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand    s. 24-32 

vedlegg 1-3 

6. Behandle forslag og saker 

7. Fastsette medlemskontingent 

a) Styret innstiller på at medlemskontingenten for 2015 holdes uendret; kr 100,- for 

enkeltmedlemmer og kr 400,- for familiemedlemskap. Alle medlemmer i 

familiemedlemskap registreres enkeltvis i medlemsregisteret.  

b) Styret innstiller på at treningsavgifter for 2014 holdes uendret.   

8. Vedta idrettslagets budsjett       s. 33-35  

9. Foreta følgende valg:        s. 36-37 

a) Leder og nestleder 

b) Styremedlemmer  

c) Øvrige valg.  

Valg av representanter til Allidrettsgruppa 

Valg av representanter til Håndballgruppa  

Valg av representanter til Fotballgruppa 

Valg av representanter til Ski- og sykkelgruppa 

Valg av representanter til Folkehelsegruppa 

Valg av representanter til organisasjonskomiteen for Furusjøen Rundt-trippelen 

d) Valg av revisor  

e) Valg av representanter til ting og møter i de organisasjoner idrettslaget er 

tilsluttet: 

Valg av representanter til Kvamhytte-gruppa  

Valg av representanter til årsmøte i Kvam Bygdahus 

Valg av representanter til årsmøte i Nord-Fron idrettsråd 

f) Valg av Valgkomite med leder og 2 medlemmer. 

10. Eventuelt 

Jfr. Lovnorm § 13 (6) Årsmøtet 

På årsmøtet kan ikke behandles forslag om lovendring som ikke er oppført på 

utsendt/kunngjort sakliste. Andre saker kan behandles når 2/3 av de stemmeberettigede 

på årsmøtet vedtar det, ved godkjenning av saklisten. 
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_____________________ 

Ola Aspeslåen 

Leder KIL 

 

 

Vedlegg jfr. protokoll fra årsmøtet i fjor, tilhører punkt 5, regnskap: 

1. Transaksjonsliste over transaksjoner mellom laget og lagets styremedlemmer og ansatte. 

2. Prosjektregnskap for Kvamshallen  

3. Prosjektregnskap for Furusjøen Rundt 
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4. 

ÅRSBERETNING FOR 2014 FRA STYRET I KVAM IDRETTSLAG 

 

Styrets sammensetning 

 Leder: Ola Aspeslåen 

 Nestleder: Torunn Sigstad 

 Styremedlemmer: Bjørnar Henden, Anja Solberg (håndball), Ola Stormorken (fotball), 

Ole Kristian Rudland (ski- og sykkel), Anne Sletten (allidrett), Heidi Evjenth Holen 

(folkehelse). 

 Valgkomité: Laila Stormorken, Bente Davidhaugen og Anette Nyheim Lunde 

 Revisorer: Ola Einar Krok og Mathias Kjæstad 

 

Styremøter: 

Det er avholdt sju styremøter, og behandlet 62 saker i 2014. Engasjementet og aktivitetene 

holder seg høyt.  

 

Aktivitetsnivå: 

Aktivitetsnivået har, i vår målestokk, vært svært høyt i 2014. Vi viser til gruppene sine 

årsmeldinger, men tar med;  

 Furusjøen Rundt-trippel med renn, ritt og løp. Fra 5. juni 2014 ble Furusjøen Rundt 

utskilt i et AS, heleid av Kvam IL. 

 Liverpool Fotballskole 

 Det er videreført et prosjekt for skilting av stier i Kvam og på Kvamsfjellet. 

 Arbeid med ny lysløype på Kvamsfjellet. 

 Kvam IL tok i bruk «Dalbo», det tidligere helsehuset i Parkvegen 7 i slutten av desember 

2014. Kvam IL har gratis husleie, men betaler strøm og renovasjon. 

 Det ble lyst ut stilling som Sportslig leder i Kvam IL sommeren 2014. Så langt er ikke 

stillingen besatt. 

 

Daglig leder: 

Ole-Petter Brendstuen har vært tilsatt som daglig leder i Kvam IL gjennom hele året, og har hatt 

ansvaret for den daglige driften av idrettslaget med tilhørende grupper.  

Daglig leder har avlastet styremedlemmene og sørget for at søknader og innhenting av 

sponsormidler har blitt gjort i ordnede former gjennom året. I tillegg har han blant annet hatt 

ansvar for idrettslaget sine ansatte, dugnadsjobber, informasjon til medlemmene og 

prosjektarbeidene i regi av idrettslaget. 

Ole-Petter Brendstuen har vært tilsatt som daglig leder i Furusjøen Rundt AS slik at deler av 

lønnskostnaden er bokført på Furusjøen Rundt AS etter at selskapet ble registrert.  

Styret er svært tilfreds med arbeidet som er utført av daglig leder. 

 

Drift av anlegg: 

Kvam Idrettspark ble rammet av flommen i 2013. Skadene ble da taksert til ca kr 420.000,-. 

Oppryddingsarbeid etter flommen fortsatte i 2014 med planering av grunnen rundt Kvamshallen. 

Brødrene Lium utførte arbeidet samtidig med at Nord-Fron kommune satte i stand ny gangveg 

ved barnehagen og Kvamstunet. Dette innebar at Kvam IL fikk utført deler av arbeidet gjennom 

at gangvegen kom på plass, samt eget dugnadsarbeid. Det ble på budsjettet for 2014 avsatt kr 

301.000,- av flomerstatningen som ble utbetalt i 2013. Kr 150.000,- av beløpet ble brukt til 

arbeidet i 2014, mens resterende er flyttet over til 2015-budsjettet for de siste tiltakene med 

forskjønning rundt Kvamshallen. 
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Rehabiliteringsprogrammet for hovedbanen ble satt i gang. Dette er et program som strekker seg 

over tre år. Arbeidet ble utført av Brødrene Lium, Bjørke Gartneri, Kvam IL sin vaktmester samt 

dugnadsarbeid. Tiltaket støttes gjennom tilskudd til rehabilitering fra Nord-Fron kommune.  

 

Ola Krokbø arbeidet som vaktmester og Kirsti Marie Krokbø har arbeidet som renholder også i 

2014. Halvor Røssum og Hågen Meldal hadde sommerjobb som vaktmestere på grøntarealene. 

Kvam IL er svært fornøyd med jobben alle utført og retter en stor takk til dem.  

Kvam Idrettspark har framstått som et av de klart best vedlikeholdte anlegg i hele kretsen.  

Odd Magne Sletten stod for brøyting i Kvam Idrettspark på dugnad gjennom hele vinteren. Vi 

retter en stor takk til Odd Magne for arbeidet. 

Flere personer sørget for oppkjøring av lysløypa i Idrettsparken og slodding av banen i 

Kvamshallen, og det rettes en stor takk til disse. Vi nevner spesielt Svein Erik Kamp og Simen 

Killi som la ned mye arbeid til begge delene. 

 

Utvikling av Kvam Idrettspark: 

Kvam IL har ventet på svar fra Nord-Fron kommune vedrørende konsulentbistand til framtidig 

utvikling av Idrettsparken. Arbeidet tas opp igjen i 2015, sammen med Kvam Skolemusikk og 

Kvam Musikkforening. Nord-Fron kommune har gitt tilsagn på å støtte halvparten av 

konsulentarbeidet. 

 

Kvam Stadion: 

Ny E6 legges over Kvam Stadion. Det ble i 2014 arbeidet med å avklare erstatningsspørsmålet 

vedrørende aktivitetsendringen bortfallet av banen medfører. Kvam IL har brukt 

Advokatkontoret Thallaug på Lillehammer til bistand i saken (fri rettshjelp). Det ble avholdt 

skjønnssak i Nord-Gudbrandsdal Tingrett 8. desember 2014. Dom i saken har ikke falt enda. 

 

Kvamhytta: 

Utleien av Kvamhytta gikk opp i 2014. Vi arbeider fortsatt for å øke utleieetterspørselen, og har i 

løpet av året annonsert hytta via Visit Lillehammer og Norgesbooking. I løpet av 2014 ble alle 

vinduene i hovedetasjen byttet ut. Sinclair Mur og Bygg stod for arbeidet etter tilbudsinnhenting. 

Fra Storkjøkken og Gasservice ble det kjøpt inn ny oppvaskmaskin til hytta.  

Det ble installert mobilt bredbånd fra Telenor i 2014. 

Det er fortsatt behov for utbedring av hytta. 

Per Lunde stod for brøyting ved hytta, stor takk til Per. 

 

Kvamshallen: 

Hallen ble flittig brukt av våre aktivitetsgrupper, samt av lag fra blant annet hele Fron, Otta, 

Heidal, Indre Østland Fotballkrets og ulike samarbeidskonstellasjoner i Nord-Gudbrandsdal. I 

tillegg til økt utleie, har reklameinntektene til hallen økt.  

 

Lysløype på Kvamsfjellet: 

Arbeidet med lysløypeprosjektet ved Kvamhytta startet opp. Traseen ble hogd ut av Jan Ivar 

Svendstad og avtale for grunnarbeid ble inngått med Brødrene Lium etter tilbudsinnhenting.   

Prosjektgruppa består av Ole Kristian Rudland, Are Krohg og Frank Jensvoll. Pål Klomstad er 

prosjektleder for byggingen. 

Prosjektet har fått innvilget spillemidler til grunnarbeidet. Rullering av spillemiddelsøknad for 

belysningsdelen er sendt inn. 

Oppdatert kostnadsberegning av lysløypa viser kr 2.500.000,-. Kostnadsberegningen er redusert 

takket være bedre tilbud på belysning. Vi avventer vedtak om spillemidler til belysning til 

våren/sommeren 2015. 
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Furusjøen Rundt: 

Organisasjonskomiteen for Furusjøen Rundt hadde følgende sammensetning våren 2014: Ole 

Kristian Rudland (leder), Per Henry Vassdokken, Lisa Rustli, Jo Røssummoen. Daglig leder 

deltok i gruppa fra administrasjonen.  

Den 5. juni 2014 ble Furusjøen Rundt AS stiftet. Selskapet er heleid av Kvam IL.  

Styret i Furusjøen Rundt AS består av Ole Kristian Rudland (styreleder), Ola Aspeslåen 

(representant for eier Kvam IL), Per Henry Vassdokken (styremedlem) og Jo Røssummoen 

(styremedlem). Det er vedtektsfestet i Furusjøen Rundt AS at styremedlemmer ikke mottar 

honorar. 

Daglig leder i Kvam IL ble ansatt som daglig leder i Furusjøen Rundt AS fra 1. juli 2014. 

Selskapet lyste ut stilling som Arrangementsleder sommeren 2014. Anette Nyheim Lunde ble 

ansatt høsten 2014, og hun startet opp 1. januar 2015.  

Furusjøen Rundt-arrangementene er de største dugnadsarbeidene for medlemmer av Kvam IL. 

Det vises ellers til årsberetningen fra styret i Furusjøen Rundt AS. 

 

Andre dugnader: 

Kvam IL har i 2014 gjennomført følgende dugnader: 

o Kontingentinnsamling i april. Om lag 40 personer deltok på innsamlinga. 

o Dugnad i Kvam Idrettspark ble gjennomført i slutten av april. Her fikk vi pyntet opp 

parken før sommersesongen. God oppslutning også i 2014. 

o Den 30. juni-2. juli arrangerte Kvam IL Liverpool Fotballskole. Gunn Lien fikk på plass 

en stor ansvarliggruppe som la ned et stort arbeid i forbindelse med skolen. 

Arrangementet ble så vellykket at vi har fått tilbud om å bli med videre som arrangør. 

Liverpool kommer dermed tilbake i Kvam i 2015. 

o Lørdag 20. september arrangerte fotballgruppa GR-cup (Gudbrandsdal Revisjon) for 

gutter og jenter 11 og 12 år. Dugnadsdeltakelse fra foreldrene til de aktive. 

o Kioskdrift og personer til gruppenes egne klubbarrangementer, som fotball- og 

håndballkamper, skirenn og sykkelritt kommer i tillegg. Det samme gjør et stort antall 

timer fra trenere og ledere i alle grupper som stiller på frivillig basis.  

Vi retter en stor takk til alle som har deltatt både som administratorer og dugnadshjelpere. 

 

Økonomi – drift og investeringer: 

2014 ga et overskudd på kr 466.764,-. Det vises til gjennomgang av regnskap og rapport fra 

Snøhetta Regnskap Sør-Fron AS under sak 5. 

 

Kvam IL krevde heller ikke i 2014 inn aktivitetsavgifter for aktive medlemmer under 18 år.  

Vi har inntekter fra egne arrangementer, dugnadsarbeid under Furusjøen Rundt, 

samarbeidsavtaler med næringslivet, Grasrotmidler fra Norsk Tipping og inntekter fra bingoen 

på Vinstra (synkende). Momsrefusjon utgjorde i 2014 kr 176.764,-. 

 

Gaver 2014, kr 15.400,-, fordelt på: 

 SpareBank 1 Gudbrandsdal ga kr 15.000,- 

 Ola Kamp dy ga kr 400,- 

 

Liverpool Fotballskole ga et overskudd på kr 104.009,- takket være svært godt arbeid fra 

gruppen som stod bak skolen. Det var mange sponsorer under skolen, samt inntekter fra kiosk, 

påmelding og lunsj til deltakerne. Innkjøp av utstyr som kom hele laget til gode ble ikke 

kostnadsført på fotballskolen. 
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Nord-Fron kommune bevilget kr 60.000,- i kulturmidler.  

 

Kvam IL retter en stor takk til alle støttespillerne. 

 

Det vises til Håndbok for Kvam IL vedrørende verdivurdering på eiendeler. 

 

Medlemskap/kontingent: 

I 2014 hadde KIL 822 registrerte medlemmer, ned fra 853. Av disse var 363 aktive, ned fra 372. 

Medlemskontingenten ble holdt uendret til kr 100,- for enkeltmedlemmer, og kr 400,- for 

familiekontingent. Alle familiemedlemmer, foreldre og barn under 18 år, registreres enkeltvis i 

medlemsregisteret i tråd med Lovnormen. 

 

Klubbavtale: 

Medlemsavtale med G-Sport Vinstra gjelder perioden 2013-16, med opsjon på ytterligere to år. 

Avtalen har gitt våre medlemmer rabatter ved kjøp, samt at laget har fått rabatter ved sine 

innkjøp i tillegg til uttak av varer til en verdi av kr 13.000,- pr. år. Kvam IL får 3 % bonus av 

medlemmene sine kjøp via bruk av sitt Klubbkort. Bonusen tas ut i form av varer. 

 

Hjemmeside på internett: 

www.kvamil.no er en nettside som stadig er mye besøkt.  

Statistikken viser 36.075 besøk av 12.474 unike brukere og totalt 93.088 sidevisninger i 2014. 

 

Sportslige tilbud: 

Styret viser til egne årsmeldinger utarbeidet av de ulike gruppene. 
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Kvam den 10.03.2015 

Underskrift på årsberetningen fra styret i Kvam IL 

 

 

 
 

 



9 

 

Furusjøen Rundt AS 
ÅRSBERETNING 2014 
 
 
Virksomhetens art og hvor den drives   
Furusjøen Rundt AS ble stiftet 5. juni 2014. Selskapets formål er å styrke interessen for aktivt friluftsliv og 
idrett gjennom å arrangere Furusjøen Rundt-trippelen samt etablere og delta i andre tiltak som bidrar til 
og styrker aktiviteten i Kvam Idrettslag.  Selskapet er beliggende i Kvam.  
 
Arrangementer i 2014 
Furusjøen Rundt-trippelen har fortsatt veksten i 2014 og nådd sine målsettinger på antall deltakere. Total 
målsetting for 2014 var 1.300 påmeldte deltakere. 
 
Antall: 

 Furusjøen Rundt-rennet 15. februar med 752 påmeldte deltakere. 

 Furusjøen Rundt-rittet 26. juli med 486 påmeldte deltakere.  

 Furusjøen Rundt -løpet/marsjen 6. september med 176 påmeldte deltakere.   

 Totalt 1.414 påmeldte deltakere 
 
Furusjøen Rundt-rennet: 

 Rennet opprettholdt status som seedingsrenn til Birkebeinerrennet og fikk seedingsstatus til 
Vasaloppet i Sverige.  

 Selv med svært dårlig vær på renndagen, ble rennet gjennomført med to runder i en forkortet 
trasé. Dette ble positivt tatt imot blant deltakerne, publikum, media og samarbeidspartnere. 

 
Furusjøen Rundt-rittet: 

 Rittet hadde status som NM Terreng Maraton, og var seedingsritt til både Birkebeinerrittet og 
Grenserittet.  

 Både rittkommisærer, Norges Cykleforbund og rytterne karakteriserte dette som «tidenes NM». 

 Det er vanskelig å anslå antall tilskuere ettersom det ikke selges billetter samt at traséene er 
mange og lange. Vi så imidlertid at antall tilskuere økte kraftig fra 2013, og tilbakemeldingene fra 
disse var svært gode. 

 
Furusjøen Rundt-løpet: 

 Økning i antall deltakere og svært gode tilbakemeldinger. 
 
Antall dugnadstimer fra Kvam IL: 

 1.636 dugnadstimer under Furusjøen Rundt-rennet.  

 2.096 dugnadstimer under Furusjøen Rundt-rittet.  

 417 dugnadstimer under Furusjøen Rundt-løpet.  

 Totalt utgjorde dette 4.149 dugnadstimer under Furusjøen Rundt-trippelen 2014.  

 I tillegg stilte Kvam IL 50 % av daglig leder sin stilling til disposisjon fram til denne ble ansatt i 
Furusjøen Rundt AS. 

 Gjennom hele året arbeidet 10-15 nøkkelpersoner frivillig fra Kvam IL med å utvikle og legge til 
rette for trippelen. 

 
Furusjøen Rundt leide inn hjelp fra Kvam Sanitetslag, Nord-Fron Røde Kors Hjelpekorps og Rondane 
Kvamsfjellet Turløypelag. På denne måten gir Furusjøen Rundt betydelige bidrag tilbake til andre frivillige 
lag og foreninger. 
 
Rettvisende oversikt over utvikling og resultat 
Selskapet har hatt en omsetning på kr 406.572 og et resultat på kr 117.963. Selskapet har en 
egenkapitalandel på 25%. 
 
Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling 
og resultat. 
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Forsknings- og utviklingsaktiviteter 
Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter. 
 
Fortsatt drift 
Årsregnskapet for 2014 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at 
forutsetningen om fortsatt drift er til stede. 
 
Arbeidsmiljø 
Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2014. 
Det har ikke vært sykefravær i 2014. 
 
Likestilling 
Bedriften har 2 ansatte, hvorav 1 mann og 1 kvinne. Styret består av 4 menn. Styret har ut fra en 
vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak 
med hensyn til likestilling. 
 
Ytre miljø 
Bedriften forurenser ikke det ytre miljø. 
 
Disponering av resultat 
Virksomheten har for 2014 hatt et overskudd på kr 117.963, som foreslåes overført annen egenkapital.  
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ÅRSMELDING FOR ALLIDRETTSGRUPPA I KVAM IL 2014 

 

Allidrettsgruppa i 2014 bestod av: 

 Anne Sletten, leder 

 Bodil Moen Ruststuen, nestleder fram til årsmøtet, deretter Merete Pedersen 

Siden gruppa foreløpig bare er på to personer, gjennomfører vi ikke formaliserte styremøter. Vi 

kaller inn instruktører til oppstartmøte på høsten, og i forbindelse med sesongavslutninger, 

dersom det er vurdert behov. 

 

Vårhalvåret 2014  

Vårhalvåret 2014 måtte vi improvisere litt grunna at svømmehallen var stengt i ei lengre periode. 

Fra januar og fram til etter vinterferien hadde vi bare bygdahuset til rådighet. Men vi reduserte 

tida for de to yngste gruppene til 45 min og klarte å få ti tilbud for alle i hele perioda likevel. 

Etter vinterferien starta vi opp med ordinær plan. 

 

Allidretten hadde 4 grupper dette halvåret: 

Gruppe 1 (f. 2009), antall 9 stk. 

Gruppe 2 (f. 2008), antall 9 stk. 

Gruppe 3 (f. 2007), antall 9 stk. 

Gruppe 4 (f. 2006), antall 7 stk.  

 

Timene fordelt slik:  

Gr. 1 og gr. 2 har annen hver gang: 

 Bygdahuset kl. 17.30 - 18.30 

 Kvam Trivselsbad kl. 17.30 - 18.30  

Gr. 3 og gr. 4 har annen hver gang: 

 Bygdahuset kl. 18.30 – 19.30 

 Kvam Trivselsbad kl. 16.30 – 17.30 

 

Allidretten laget aktivitetsplan for vårsesongen. Den ble delt ut til alle deltagende, samt at den 

ble lagt ut på hjemmesida til Kvam IL. Telefonliste over alle instruktører fulgte med planen. 

Vårsesongen gikk fra uke 2 til 12, med vinterferie i uke 9. Avslutning ble arrangert 9. april i 

Bygdahuset. Vi hadde aktiviteter av ulik art; fotball, innebandy, tegning og ansiktsmaling. 

Kvelden ble avsluttet med pizzaservering og premiering og bortimot 30 barn med foreldre/ 

instruktører deltok.  

 

Ansvarlige vårhalvåret: 

Anja Solberg, Bodil Moen Ruststuen, Anne Sletten, Vidar Brendstuen, Kjell Thorkildsen, Jon 

Inge Nordlien, Pål Klomstad, Knut Olav Krokbø, Rolf S. Krogstad, Elisabeth Moen, Elisabeth 

Randheim, Grete Lilleseter, Svein Fredrik Kjæstad, Tone Berit Øyen, Yvonne Sanden, Anette 

Sanden, Stein Jøran Sanden, Inga Rykhus Holø, Joachim Tungen, Lars Bergum og Kari Sletten.  

 

Høsthalvåret 2014  

I august ble det sendt ut informasjon om at Kvam IL denne høsten tilbyr allidrett for alle barn 

født 2007 – 2010.  

 

Treningstidene for allidretten er onsdager:  

Bygdahuset kl. 17.30 – 19.30 

Kvam Trivselsbad kl. 16.30 – 18.30 
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Allidretten hadde 4 grupper dette halvåret: 

Gruppe 1 (f. 2010), antall 9 stk. 

Gruppe 2 (f. 2009), antall 9 stk. 

Gruppe 3 (f. 2008), antall 8 stk. 

Gruppe 4 (f. 2007), antall 7 stk. 

 

Timene var fordelt slik:  

Gr. 1 og gr. 2 har annen hver gang: 

 Bygdahuset kl. 17.30 - 18.30 

 Kvam Trivselsbad kl. 17.30 – 18.30  

Gr. 3 og gr. 4 slått sammen: 

 Bygdahuset kl. 18.30 – 19.30 

 Kvam Trivselsbad kl. 16.30 – 17.30 

 

I svømmehallen må alle barn ha med seg en voksen. For å leie trivselsbadet er livredderkurs et 

krav, dette er gyldig i 1 år. 

Det ble arrangert livredderkurs lørdag 13. september.  

Disse deltok og fikk godkjent kurset: Idar Holten, Vidar Brendstuen, Monica Tangen, Elisabeth 

Moen og Hildegunn Bakken.  

Allidretten laget aktivitetsplan for høstsesongen. Den blir delt ut til alle deltagende, samt at den 

ble lagt ut på hjemmesida til Kvam IL. Telefonliste over alle instruktører fulgte med planen. 

Som i fjor startet vi ny sesong fra uke 42. Planen gikk frem til uke 49, med felles avslutning 

onsdag 3. desember. Vi hadde aking i Idrettsparken og avsluttet med boller, pepperkaker, saft og 

gløgg. Ca. 30 barn med foreldre og instruktører deltok – vi hadde flott vintervær og alle kosa 

seg! 

 

Ansvarlige høsthalvåret: 

Anne Sletten, Merete Pedersen, Idar Holten, Ragnhild Røssum, Anette Nyheim Lunde, Stian 

Næprud, Elisabeth Moen, Veronica Bråthen, Monica Tangen, Grete Lilleseter, Vidar 

Brendstuen, Hildegunn Bakken og Jon Inge Nordlien. 

 

Selv om antall barn har holdt seg noenlunde stabilt, har vi opplevd det noe mer utfordrende å få 

med foreldre som instruktører. Derfor valgte vi blant annet å slå sammen de to eldste gruppene. 

Vi er helt avhengige av at foreldre stiller opp for at vi skal klare å få tilbud til alle – og håper for 

neste sesong at dette skal ta seg opp igjen, da både små og store har stor glede av 

allidrettstilbudet 

 

Snipp-Snapp-Snute: Eventyrritt og –løp for barn. 

Parallelt med Furusjøen Rundt-løpet og -rittet arrangerer også allidretten eventyrløp og -ritt for 

barn. Nytt for 2014 var at barnearrangementa i større grad ble innlemma i hovedarrangementet, 

noe som gjør at det blir en mer helhetlig ramme rundt hele arrangementet og som vi opplevde 

veldig positivt. Fra 2015 vil Snipp-Snapp-Snute gå inn som ordinær del av Furusjøen Rundt, og 

allidrettsgruppa vil ikke lenger stå som ansvarlig arrangør. 

 

Barnerittet Snipp-Snapp-Snute er sykkelritt for barn opptil 11 år.  

Snipp LØYPE: Trehjul og støttehjul -sykkel  

Snapp LØYPE: (5), 6, 7, 8 og 9 år (tidtaking på 9 åringer) 

Snute LØYPE: 10 år og 11 år (tidtaking) 

Det var tilsammen 51 deltakere som deltok på Eventyrrittet lørdag 26. juli. 4 mer enn i 2013 og 

ny rekord! Alle fikk medalje og var med i trekning om uttrekkspremie.  
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Barneløpet Snipp-Snapp-Snute er en hinderløype for barn tom. 8 år. Postene Snipp, Snapp og 

Snute er plassert ute i løypen og dette er kombinert med forskjellige hinder i løpet. Det var i alt  

deltakere som stilte til start lørdag 6. september, alle deltakerne fikk medalje og var med i 

trekning om uttrekkspremie. 

 

Takk til alle som var med på å bidra til at også 2014 ble et godt år for allidretten i Kvam IL! 

Mulighetene er mange, og med kreative hoder og ivrige foreldre, har vi alle forutsetninger for at 

tilbudet kan videreføres og utvikles i åra som kommer  

Tusen takk!  

 

For allidrettsgruppa:  

Anne Sletten (leder) 

 

 
Resultatregnskap 

Allidrett 2014 

    

Varekostnad. Kontonavn 
Regnskap 

2014 
Regnskap 

2013 

4352 Varekjøp egne arr.   972 

Varekostnad.   0 972 

    

Driftskostnader Kontonavn 
Regnskap 

2014 
Regnskap 

2013 

6310 Leie av hall/gymsal 2 500 1 500 

6514 Utg. egne arr. 478   

6515 Sammenkomster egne avslutninger 2 431 650 

6543 Premier 1 970   

6805 Kontorrekvisita   147 

6860 Møte, kurs, oppdatering o l   1 000 

Driftskostnader   7 379 4 269 

    
Årsresultat   7 379 4 269 
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ÅRSMELDING FOR HÅNDBALLGRUPPA I KVAM IL 2014 

 

Håndballgruppa i 2014 bestod av:  

 Anja Solberg, leder 

 Grete Lilleseter 

 Irene Teige Killi 

 Ingvild Selfors 

 

Våren 2014 

Isbjørnserien: 

 J 7: (født 2006) med Anne Lise Haadem, trener og Mette Blankenborg, lagleder.  

 J8: (født 2005) med Guro Selfors Lund som trener. Treninger var i bygdahuset.  

 G 9 (født 2006/2005/2004) med Heidi E Holen og Ingvild Selfors som trenere. 

Aldersblanda gjeng gutter, der noen startet opp i høst mens andre har vært med tidligere. 

Trener i Vinstrahallen. 

 

Aktivitetsserien: 

 G 11: (født 2001/2002/2003) med Lillian Lien som trener. Treninger i Vinstrahallen. 

 J 11: (født 2002/2003) med trener Brynhild Bakken og lagleder Mona Morstøl. Treninger 

i Vinstrahallen 

 J 12 1 og 2: (født 2001) med Ingvild Selfors, trener og Irene Teige Killi. Unni Haugen 

hjalp til ved behov. To treninger i uke i Vinstrahallen.  

 

Som avslutning på sesongen de eldste laga til Nordfjord-cup i Stryn. G9, J11 og G 11 reiste 

sammen til den første helga. Vi hadde buss sammen med Fron HK. Ei sosial helg med svært 

gode resultat for Kvamslaga. Kvam IL hadde for første gang med lag på del to av turneringa der 

J 12 deltok med to lag. Dette er ei populær sesongavslutning for håndball laga våre. Det var 

mange foreldre/søsken med på turene; og som tidligere år var alle frå Kvam IL samla til felles 

måltid lørdagskvelden. 

 

Høsten 2014 hadde vi 7 lag i seriespill: 

I oppstart av høstsesongen starta vi med ”kick-off” i Vinstrahallen. Der samla vi alle spillerne 

opp til 10 år og delte de inn i grupper og hadde ulike poster med øvelser. Noen spillere fra de 

eldste var i år med å hjalp de yngre denne kvelden. Treningsøkta ble avslutta med kamper. 

Foreldre, trenere og lagledere stilte villig opp og hjalp til. Til slutt var det litt info til de ulike 

lagene, og saft og frukt til spillerne og kaffe til de voksne.  

 

Dessverre måtte Kvam IL trekke G 12 laget sitt denne høsten da det ble for få spillere. 

 

Isbjørnserien: 

 J og G 7: (født 2007/2008): Tone Berit Øyen er trener. Treninger i bygdahuset. 

 J 8: (født 2006) med Anne Lise Haadem, trener. 

 J9: (født 2005) med Guro Selfors Lund som trener. Grete Lilleseter, lagleder.  

J 8 og J 9 trente sammen i Vinstrahallen. 

 G 9: med Lars Arne Bergum, trener og Hege Meldal, lagleder. Aldersblanda gjeng gutter. 

Trener i Vinstrahallen. 
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Regionserien: 

 J 12: (født 2002/2003) med trener Brynhild Bakken og lagleder Mona Morstøl. Treninger 

i Vinstrahallen 

 J 14: født 2001) med Ingvild Selfors, trener og Irene Teige Killi. Unni Haugen hjelper til 

ved behov. To treninger i uke i Vinstrahallen.  

J 12 og J 14 hadde felles trening tirsdager den høsten 

 

I flere av alderstrinna har vi få spillere slik at vi ikke greier stille rene alderstrinn lag. Kvam IL 

velger da å ha aldersblanda lag for å holde på aktiviteten i egen klubb. J og G 7 har trena 

sammen, og G 7 har stilt lag der to av jentene har deltatt for å ha nok spillere. De har kun deltatt i 

seriespill i enkelte helger. 

Både G 9 og J 12 laget vårt består av spillere fra to ulike alderstrinn. J 12 har også hatt 

dispensasjon til å ha med rullering på to spillere fra J 14 for å gjennomføre høstsesongen. 

Vi mener dette har vært en god løsning for våre lag. 

Kvam IL har ansvar for å arrangere mange kamper i løpet av sesongen. Vi har gode rutiner for 

disse arrangementa nå, og foreldre stiller opp på vakter. I år har vi hatt god tilgang på dommere 

til de yngste lagene da Fron sine spillere (noen tidligere Kvam IL spillere) villig har stilt opp. I 

Regionserien ordner Regionskontoret med dommere. 

Vi fikk med nye spillere i høst. Vi har flere spillere som tilhører Fron HK sitt område som velger 

å spille for Kvam IL.  

 

Old Girls har hatt treninger i hallen mandagskvelder. Det har variert med oppmøte, men fra 

høsten av har det vært stor oppslutning. Det er med spillere fra hele kommunen. Treningene 

finansieres ved å kreve inn treningsavgift 

 

For håndballgruppa: 

Anja Solberg (leder) 
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Resultatregnskap 

Håndball 2014 

    
Salgs- og 
driftsinntekt 

Kontonavn 
Regnskap 

2014 
Regnskap 

2013 

3220 Egenandel -45 000 -42 275 

3226 Treningsavg. -10 620 -14 150 

3230 Inntekter kiosk -9 323 -10 308 

3242 Billettinntekter -13 550 -13 280 

Salgs- og 
driftsinntekt 

  -78 493 -80 013 

    

Varekostnad. Kontonavn 
Regnskap 

2014 
Regnskap 

2013 

4355 Varekjøp kiosk 405 51 

Varekostnad.   405 51 

    

Lønnskostnad Kontonavn 
Regnskap 

2014 
Regnskap 

2013 

5510 Dommerlønn 14 000 15 357 

Lønnskostnad   14 000 15 357 

    

Driftskostnader Kontonavn 
Regnskap 

2014 
Regnskap 

2013 

6310 Leie av hall/gymsal 10 293 7 865 

6440 Leie transportmidler 13 146 14 660 

6510 Treningsutstyr 88   

6514 Utg. egne arr.   800 

6515 Sammenkomster egne avslutninger 1 619 1 980 

6542 Samlinger/Cuper 47 850 48 330 

6543 Premier 1 411   

6590 Annen driftsmateriale   1 900 

6860 Møte, kurs, oppdatering o l   5 165 

7400 Kontingent 34 120 19 230 

Driftskostnader   122 932 115 338 

    
Årsresultat   44 440 35 326 
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ÅRSMELDING FOR FOTBALLGRUPPA I KVAM IL 2014 

 
Fotballgruppa i 2014 bestod av: 

 Ola Stormorken, leder 

 Lisa Rustli, yngres, dommeransvarlig.  Trakk seg etter vårsesongen. 

 Bjørn Einar Sanden, yngres 

 Lars Petter Holen, yngres 

 Rolf Krogstad, yngres 

 Knut Håvard Meldal, FF2010 samarbeidet 

 Idar Holten, senior 

 Vidar Holen, senior 

 Tor Ivar Nordlien, senior 

 

Aldersbestemte klasser 

Kvam IL har stilt egne lag i alderstrinnene 6-12 år og har sportslig tilbud til de litt eldre spillerne 

i alderstrinnene 13-19 år. Lagene våre har deltatt i seriespill, og i tillegg har de deltatt på ulike 

cuper og turneringer med gode resultater. Det vises til egen tabell med oversikt over lag, 

trenere/lagledere og hva de enkelte lag har deltatt på.  

Vi har som tidligere år valgt å opprettholde torsdagene som felles treningsdag, noe vi mener er 

en viktig suksessfaktor for å skape et godt og inkluderende miljø. Med den økende aktiviteten 

merker man at det kan være noen utfordringer i forhold til å få plass til alle lagene den samme 

dagen. Det har heller ikke vært til å unngå at kretsen har satt opp seriekamper som har vært 

sammenfallende med treningskvelden.   

Gjennomføring av minimerket har vært lagt TINE fotballskole.  

Lagene fra 6-12 år har deltatt på flere cuper i løpet av sesongen. 11- og 12-åringene har også 

deltatt på Maxiturneringen på Hamar, med overnatting. 

 

Tine Fotballskole 

Tine Fotballskole ble i år arrangert i august. Det var i år 45 ivrige deltagere på fotballskolen. 10 

flinke instruktører ledet grupper gjennom ulike tilpassede øvelser og morsomme aktiviteter og 

sørget sammen med deltagerne for en fin gjennomføring av årets fotballskole. Som for tidligere 

år var det storkamp mellom spillere og instruktører før fotballskolen ble avsluttet med grilling, 

utdeling av diplom og is.  

 

GR-cup for 2014  

GR-cup for gutte- og jentelag i klasse 11 og 12 år ble arrangert for 8. gang lørdag 20. september i 

Idrettsparken. 13 lag fra Lillehammer, Gudbrandsdalen og Valdres deltok i år. Fra de deltakende 

lagene fikk Kvam IL nok en gang gode tilbakemeldinger for smidig og effektiv gjennomføring. 

Slike tilbakemeldinger gir inspirasjon, og vi vil også i det videre ha som mål å få med enda flere 

lag. Foreldre stilte opp som frivillige og ungdommer stilte opp som dommere.  Det rettes en stor 

takk til alle som gjorde en innsats for å få turneringen vel i havn.  Vi takker også Gudbrandsdal 

Revisjon (GR) som sponsor for turneringen, de var tilstede hele dagen og delte ut premier.   

 

A-laget 
Det har ikke vært påmeldt lag i serien i inneværende sesong.  Det har vært i gang en 

spillergruppe med ukentlige treninger.  For 2015 sesongen er det meldt på igjen lag. 

 

Fotballgruppa vil takke alle trenere og lagledere for det arbeidet som er blitt lagt ned i 2014. Det 

samme gjelder speakere, kioskbemanning, kampverter, og vi ønsker alle velkommen til en ny 

fotballsesong! 
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Oversikt over lag og ledere i aldersbestemt fotball. 

Lag Trenere/oppmenn Aktiviteter i sesongen 

G19 - FF2010  Spilte 2. div. Deltok på Norway Cup 

G16 – FF2010 

 

Ann Iren Brendemoen 

lagleder 

Tre lag på våren to på høsten i serien. 

Norway Cup 

J16 - FF2010  Ett lag i serien. Norway Cup 

G14 - FF2010 Anne Lise Haadem, trener 

Jonny Mathisen, trener 

Svein E. Kamp, lagleder 

To lag i serien. Grueturneringen  

 

J14 – FF2010 Gunn K. Lien, lagleder Seriespill. Grueturneringen. 

J13 - FF2010 Lars Arne Bergum, trener Seriespill. Grueturneringen. 

G13 - FF2010 Vigdis Kjørum, trener Grueturneringen. 

G12  

Kvam  

Geir Inge Krok, trener  

Øyvind Lien 

Spilte seriespill, Maxiturneringen og GR-cup. 

J11/12  Odd Fredriksen, trener 

Ola Aspeslåen, lagleder 

Spilte seriespill, Maxiturneringen samt flere 

lokale turneringer. 

G11  Erik Brendstuen Spilte seriespill og deltok på Maxiturneringen 

samt lokale turneringer 

G10 Erik Brendstuen Spilte seriespill og deltok på lokale turneringer.  

Bistod G11 på Maxiturneringen. 

J10 Even Teigmoen Spilte seriespill og deltok på lokale turneringer 

G9  

 

Lars Arne Bergum /Jim 

Wilhelmsen 

Spilte seriespill og deltok på lokale turneringer. 

J 9 Idar Holten Spilte seriespill og deltok på lokale turneringer. 

G8  Stein Jøran Sanden Spilte seriespill og deltok på lokale turneringer. 

J8 Bjørn Berge Spilte seriespill og deltok på lokale turneringer. 

G7 Rolf Krogstad Spilte seriespill og deltok på lokale turneringer. 

J7 Ola Ruststuen Spilte seriespill og deltok på lokale turneringer. 

G/J 6 Ola Ruststuen Treningssesong der gutter og jenter trente 

sammen i sommerhalvåret. Samt var med GJ 7. 

 

For fotballgruppa 

Ola Stormorken, leder 

 
Resultatregnskap 

Fotball, avdeling 5 Yngres, 10 GR-cup, 28 Senior 2014 

    
Salgs- og 
driftsinntekt 

Kontonavn 
Regnskap 

2014 
Regnskap 

2013 

3055 Reklameinntekter avg.pl -82 000 -131 500 

3210 Medlemskontingent   -400 

3220 Egenandel -28 350 -26 350 

3222 Salg produkter -2 505   

3225 Lotteri bingo basar -3 928 -12 320 

3226 Treningsavg.   -15 000 

3230 Inntekter kiosk -42 852 -61 538 

3235 Inntekter påmelding egne arr -26 500 -26 300 

3240 Inntekter egne arr. -47 656 -29 422 

3242 Billettinntekter   -17 050 

3245 Gaver og bidrag   -8 500 
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3246 Inntekter dugnader   -3 500 

3250 Fotballskole -9 600 -11 300 

3296 Inntekt prosjektarb.   -5 000 

3900 Annen driftsrelatert inntekt -29 797   

Salgs- og 
driftsinntekt 

  -273 188 -348 180 

    

Varekostnad. Kontonavn 
Regnskap 

2014 
Regnskap 

2013 

4352 Varekjøp egne arr. 5 576 9 202 

4355 Varekjøp kiosk 14 503 28 310 

Varekostnad.   20 079 37 511 

    

Lønnskostnad Kontonavn 
Regnskap 

2014 
Regnskap 

2013 

5010 Lønn til ansatte   5 000 

5092 Påløpte feriepenger   480 

5410 Arbeidsgiveravgift   530 

5415 Arb.g.avg.av påløpte feriepenger   51 

5510 Dommerlønn 9 100 21 079 

Lønnskostnad   9 100 27 140 

    

Driftskostnader Kontonavn 
Regnskap 

2014 
Regnskap 

2013 

6310 Leie av hall/gymsal 15 000 25 875 

6320 Renovasjon, vann, avløp o l   1 775 

6440 Leie transportmidler 13 860 16 960 

6490 Annen leiekostnad 1 000   

6510 Treningsutstyr 33 725 12 701 

6511 Oppgj. samarbeidslag 45 671   

6513 Utg. fotballskole 2 000 1 700 

6514 Utg. egne arr. 382 3 406 

6515 Sammenkomster egne avslutninger 1 850 6 358 

6541 Kjøp utstyr 1 817   

6542 Samlinger/Cuper 46 680 36 785 

6543 Premier 8 128 8 722 

6590 Annen driftsmateriale   5 200 

6805 Kontorrekvisita 587   

6820 Trykksak 3 195 1 076 

6860 Møte, kurs, oppdatering o l 2 625 15 494 

6940 Porto   257 

7101 Bilgodtgjørelse, trekk- og AGA-fri   13 064 

7110 Bilgodtgjørelese oppg.plikt   23 737 

7310 Annonser 361   

7400 Kontingent 11 925 20 250 

7520 Lisens for medlemmer   1 000 

Driftskostnader   217 985 259 010 

    
Årsresultat   -55 202 -89 171 
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ÅRMELDING FOR SKI- OG SYKKELGRUPPA I KVAM IL 2014 

 

Ski- og sykkelgruppa i 2014 bestod av: 

 Ole Kristian Rudland, leder 

 Jim Wilhelmsen,  

 Svein Erik Kamp 

 Are Krohg 

 Jakob Hanslien 

 Martine Rudi Teige 

 Torstein Hagen 

 

Ski: 

Det ble gjennomført kun to karusellrenn, med rundt 40 deltagere på hvert renn. Det er og har 

vært en utfordring med vær og føreforhold i lysløypa. Dette fører til altfor mange avlysninger.  

Vi har nå alle et stort ønske om at lysløypa på fjellet kan bli klar til neste sesong. Høsten ble 

startet opp med skitreninger og en skisamling på Kvamshytta.  

Dessverre var det få på treningene og dette ble lite inspirerende for de aktive. Vi valgte derfor å 

takke ja til et tilbud fra Tormod om å bli med på deres treninger. Dette har vært positivt og 

inspirerende for de aktive utøverne, men vi ser at dette ikke er rekruteringsskapende for nye 

barn.   

En stor takk til Tormod Skilag.     

Utfordringen for neste sesong er å få med de aller yngste på skileik og moro. Her er vi avhengig 

at foreldre med barn innenfor disse aldres trinnene engasjerer seg.  

 

Nytt av året er at vi nå har fått vår egen «løypemaskin»  en ATV med belter påmontert 

løypeutstyr har fungert utmerket til vårt bruk. En stor takk til Simen Killi og Svein Erik Kamp 

for kjøring av lysløypa.   

Kvam har hatt følgende løpere med på krets renn. 

- Andreas Krogh 

- Sverre H. Rudland 

- Sofie Killi 

- Mathea Fredriksen Bakken 

- Maria A. Røssummoen  

- Synne K. Aspeslåen  

  

Sykkel: 

2014 har vært det mest aktive året innenfor sykkel vi har hatt. Det ble fra mai startet opp med 

sykkeltreninger med stor suksess. Trass i kollisjoner med fotballkamper var det sjelden under 10-

12 aktive på treningene. Det ble laget ferdighetshinder og en egen rundbane løype i 

idrettsparken. Takk til Hans Kristian H. Rudland og Svein Erik Kamp.  

 

Trenere har vært Jo Owe Kamp, Are Krohg, Jim Wilhelmsen og Ole Kristian Rudland. 

 

Rundbaneløypa har vært mye brukt også utenfor treningen. Det har vært arrangert klubbritt, 

klubbmesterskap, Klatrerittet mot Rondane og NM i Terreng Maraton.  

 

For 2015 arbeides det for en lokal sykkelkarusell mellom Lågen CK, Ottadalen CK og Kvam IL.   

 

For ski- og sykkelgruppa: 

Ole Kristian Rudland (leder) 
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Resultatregnskap 

Ski og sykkel 2014 

    
Salgs- og 
driftsinntekt 

Kontonavn 
Regnskap 

2014 
Regnskap 

2013 

3220 Egenandel   -2 170 

3235 
Inntekter påmelding egne 
arr 

-1 300 -1 280 

Salgs- og 
driftsinntekt 

  -1 300 -3 450 

    

Varekostnad. Kontonavn 
Regnskap 

2014 
Regnskap 

2013 

4352 Varekjøp egne arr.   2 179 

Varekostnad.   0 2 179 

    

Driftskostnader Kontonavn 
Regnskap 

2014 
Regnskap 

2013 

6310 Leie av hall/gymsal 3 000 3 000 

6440 Leie transportmidler   8 500 

6511 Oppgj. samarbeidslag 2 000 2 000 

6541 Kjøp utstyr 1 103   

6542 Samlinger/Cuper 3 624 8 470 

6543 Premier 690 7 450 

6860 Møte, kurs, oppdatering o l 300   

7400 Kontingent 8 200 18 450 

Driftskostnader   18 917 50 049 

    
Årsresultat   17 617 46 599 
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ÅRMELDING FOR FOLKEHELSEGRUPPA I KVAM IL 2014 

 
Folkehelsegruppa i 2014 bestod av: 

 Heidi Evjenth Holen, leder 

 Linda Myromslien 

 Lisbeth Nordlien 

 

Folkehelsegruppa i Kvam IL har i 2014 gjennomført de tradisjonelle aktivitetene. Heidi Holen 

har også i år hatt hovedansvaret for turorientering, Linda Myromslien for arbeid omkring 

rydding og merking av råk i nærmiljøet, Lisbeth Nordlien for voksentrimmen og Ole-Petter 

Brendstuen har tatt seg av ting vedrørende veterantreffet. 

 

Voksentrimmen: 
Voksentrimmen har fredag som treningskveld. Sesongen varer fra januar fram til ca. påske, og 

fra slutten av høstferien fram til jul. Det har ikke vært noen endring i opplegget, det spilles 

kanonball, basket, fotball, innebandy og volleyball fra kl. 19.00-21.00. Antall deltakere har 

variert fra 4 til 12 oppmøtte. Innsatsen har det likevel ikke vært noe å si på. Voksentrimmen 

arrangerte romjulstrim i Bygdahuset 3. dag jul, og det var 6 deltagere som møtte. 4. dag jul ble 

det i Vinstrahallen arrangert romjulscup i fotball. For andre året på rad deltok 6 damer under 

navnet «Forstadens old girls», og tok en god tredjeplass her. Det har vært gjort ulike forsøk på å 

rekruttere flere deltakere til voksentrimmen, blant annet ved å annonsere på idrettslagets 

hjemmeside og Facebook, men vi har likevel ikke lyktes i å få med flere deltakere. 

Rekrutteringsarbeidet må vi videreføre i 2015. 

 

Turorientering: 

Kvam IL hadde også i 2014 plassert ut 25 orienteringsposter. Postene var plassert ut på 

Kvamsfjellet, Gravdalen og i Øldalen. Vi lagde turplan og organiserte fellesturer til mange av 

stedene hvor vi hadde lagt ut turorienteringsposter. Informasjon ble sendt ut med alle barn på 

skolen og barnehagen samt at turene ble annonsert på hjemmesida til Kvam IL og det ble hengt 

opp plakater i nærmiljøet. Vi fikk også spalteplass i «Hyttemagasinet» og fikk reklamert for 

turorientering der med tekst og bilde. Fellesturene ble lagt til mandagskvelder og noen søndager. 

Deltagelsen på turene har vært god, fra 2 til 26 deltakere. Kart og konvolutter har vært solgt på 

Rustugusetra, Kiwi Kvam og Statoil. Sommeren 2014 har vært et rekordår for turorienteringa 

med 152 solgte kort. Av disse ble det levert inn 51 kort som da ble med på premietrekningen. 

Alle barn som deltok i tur-orientering fikk diplom og pokal. Uttrekkspremier var gavekort fra G-

Sport. 

 

Et utdrag fra noen av de mest vellykkede turene i regi av Folkehelsegruppa: 

Vi arrangerte St. Hanstur til Midtre Leintjønn. Denne turen var veldig vellykka og det var hele 

26 personer som deltok på turen. Også i år ga Folkehelsegruppa turtilbud til foreldre under 

Liverpool fotballskole, en tur gikk blant annet til Sukkertoppen og vi fikk vist fram hvor fint 

Kvamsfjellet er på forsommeren! Den 20. juli gikk turen til Sekstjønnin og Gnedden og i 

strålende sommervær deltok 16 personer på den turen. På litt spontan basis inviterte 

Folkehelsegruppa med medlemmer til Olsokfeiring i Rondvassbu via hjemmesida til Kvam IL. 

21 personer møtte opp og sykla eller gikk inn til Rondvassbu. 16 av disse gikk til Veslesmeden 

og hele 13 stk. kom helt til toppen. Vel nede fra toppturen hoppa de fleste av ungene fra 

bryggekanten, ut i et iskaldt Rondvatn! På kvelden spiste vi middag inne i turisthytta og deltok 

deretter på bålbrenning på odden ved Rondvassbu. Søndag 14. september ble det arrangert en 

historisk vandring/familietur i regi av Kvam IL og Kvam Historiske Forening. Dette var et fint 

opplegg og vi håper på tilsvarende samarbeid i neste år.  
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Merking og rydding av råk i nærmiljøet: 

Tidligere år har det vært jobba med å rydde og merke råk i området opp for Gardvegen, inn mot 

Veikledalen og Hillingenområdet. Vedlikeholdsarbeid av disse råkene ser nå ut til å bli utført av 

enkeltpersoner i bygda, og vi ser at råkene blir brukt av turgåere og det er positivt. Ellers har 

Kvam IL et skiltprosjekt pågående (skilting av stier og råk i henhold til standarden til Innovativ 

Fjellturisme), men Folkehelsegruppa har i liten grad deltatt i dette arbeidet i 2014. Skiltprosjektet 

skal sluttføres i 2015. 

 

Veterantreffet: 

Veterantreffet har fast møtetid på fredager kl. 12.00 i klubbhuset. Her er det lagt opp til sosialt 

samvær med kaffe, der praten går om løst og fast. En fast gjeng på rundt 10-15 personer møter 

hver gang. I tillegg kommer det besøk av andre innimellom.  

Veterantreffet har hvert år julebord, og i år ble dette avholdt den 12. desember med 15 personer 

samlet til et hyggelig lag. Æresmedlemmene Nils Røssummoen og Odd Brendstuen sørget for at 

et flott julebord stod klart for veteranene.  

 

For folkehelsegruppa: 

Heidi Evjenth Holen (leder) 

 
Resultatregnskap 

Folkehelse 2014 

    
Salgs- og 
driftsinntekt 

Kontonavn 
Regnskap 

2014 
Regnskap 

2013 

3220 Egenandel -4 640 -1 860 

3240 Inntekter egne arr. -8 484 -820 

3260 Inntekter turorientering -7 600 -4 100 

3420 Aktivitetsmidler -20 000 0 

3440 Spesiell offentlig tilskudd for arr -30 000   

3450 Vedlikeholdsmidler   -5 000 

Salgs- og 
driftsinntekt 

  -70 724 -11 780 

    

Varekostnad. Kontonavn 
Regnskap 

2014 
Regnskap 

2013 

4352 Varekjøp egne arr. 5 253 2 384 

Varekostnad.   5 253 2 384 

    

Driftskostnader Kontonavn 
Regnskap 

2014 
Regnskap 

2013 

6310 Leie av hall/gymsal 9 184 1 800 

6541 Kjøp utstyr 593 2 076 

6543 Premier 3 452 1 940 

6805 Kontorrekvisita 1 201 304 

7400 Kontingent 2 900   

Driftskostnader   22 583 8 504 

    
Årsresultat   -48 141 -3 276 
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5. IDRETTSLAGETS REGNSKAP 2014 
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Revisjonsberetning 

 

 

 

 

 

 

Revisjonsberetning 2014 

 

Årsregnskapet til Kvam IL for 2014 består av resultatregnskap, balanse og kontantstrømanalyse 

per 31.12.2014 

Resultatregnskapet viser et overskudd på kr. 466 764,- Sum balanse er kr. 4 219 222,- med en 

egenkapital på kr. 2 286 168,- 

Kontantstrømanalysen viser at likvider er kr. 2 167 867,- 

 

På bakgrunn av fremlagt regnskapsmateriell, bilag med tilhørende rapporter er  

årsregnskapet til Kvam IL for 2014 revidert og godkjent. 

 

 

Kvam 10.03.2015 

 

Ola Einar Krok (sign.) 

 

 

Til årsmøtet i Kvam IL. 

  

Jeg har gått gjennom Årsregnskap for Kvam IL 2014 med framlagte resultatrapporter og 

hovedbok pr. 31.12.2014. Jeg viser også til regnskapsførers kommentar til regnskapet, som gir 

en god beskrivelse av lagets økonomiske stilling. Jeg har ingen merknader til det framlaget 

regnskapet, og vil anbefale at Årsregnskap for 2014 godkjennes. 

  

Kvam 10.mars 2015 

Mathias Kjæstad (sign.) 
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Resultatregnskap Kvam IL pr. 31.12.2014 
 

 

Salgs- og driftsinntekt Kontonavn 
 

Regnskap 
2014 

Note 
 

Budsjett 
2014  

Regnskap 
2013 

3000 Salgsinntekt handelsvarer, høy sats 
 

-2 000   
   

 
  

3055 Reklameinntekter avg.pl 
 

-684 139   
 -710 300 

 
-675 300 

3210 Medlemskontingent 
 

-63 400   
 -65 000 

 
-63 965 

3220 Egenandel 
 

-77 990   
 -95 500 

 
-94 550 

3222 Salg produkter 
 

-21 702   
 -40 500 

 
-43 543 

3223 Salg kalendere 
 

-8 500 1 
   

 
  

3225 Lotteri bingo basar 
 

-35 019   
 -30 000 

 
-41 353 

3226 Treningsavg. 
 

-10 620   
 -12 000 

 
-29 150 

3230 Inntekter kiosk 
 

-153 325 2 
 -86 000 

 
-99 542 

3235 Inntekter påmelding egne arr 
 

-626 982   
 -630 000 

 
-433 083 

3240 Inntekter egne arr. 
 

-56 140   
 -47 000 

 
-40 835 

3242 Billettinntekter 
 

-247 220 2 
 -252 000 

 
-34 670 

3245 Gaver og bidrag 
 

-15 400   
 -50 000 

 
-70 247 

3246 Inntekter dugnader 
 

-91 540 3 
 -27 000 

 
-6 732 

3250 Fotballskole 
 

-9 600   
 -15 000 

 
-11 300 

3260 Inntekter turorientering 
 

-7 600   
 -6 000 

 
-4 100 

3266 Grasrotmidler 
 

-77 338   
 -90 000 

 
-88 302 

3296 Inntekt prosjektarb. 
 

-23 348   
 -65 000 

 
-31 754 

3410 Kulturpenger 
 

-60 000   
 -60 000 

 
-59 000 

3420 Aktivitetsmidler 
 

-60 000   
 -38 000 

 
-32 880 

3430 Utstyrsmidler 
 

-17 200   
 -17 500 

 
  

3431 Tilskudd Gjensidigestiftelsen 
 

  4 
 -60 000 

 
-82 708 

3440 Spesiell offentlig tilskudd for arr. 
 

-120 000   
 -120 000 

 
-310 000 

3450 Vedlikeholdsmidler 
 

    
   

 
-5 000 

3520 Lisens innkrevd 
 

-55 790   
 -19 000 

 
-42 340 

3610 Utleie 
 

-151 640   
 -145 000 

 
-147 641 

3611 Leieinntekt andre varige dr. midl. avg. pl. 
 

-56 000   
 -80 000 

 
-2 000 

3620 Annen leieinntekt 
 

-165 100   
 -120 000 

 
-87 090 

3900 Annen driftsrelatert inntekt 
 

-182 489 5 
 -301 000 

 
-28 936 

3995 Dugnadsarbeid se kto 5995 
 

0 3 
 -245 400 

 
-598 050 

Salgs- og driftsinntekt   
 

-3 080 081   
 

-3 427 200 
 

-3 164 069 

         

Varekostnad. Kontonavn 
 

Regnskap 
2014 

Note 
 

Budsjett 
2014  

Regnskap 
2013 

4352 Varekjøp egne arr. 
 

41 264   
 22 900 

 
29 602 

4355 Varekjøp kiosk 
 

51 336   
 38 000 

 
36 029 

Varekostnad.   
 

92 599   
 

60 900 
 

65 631 

Dekningsbidrag   
 

-2 987 482   
 

-3 366 300 
 

-3 098 438 

         

Lønnskostnad Kontonavn 
 

Regnskap 
2014 

Note 
 

Budsjett 
2014  

Regnskap 
2013 

5010 Lønn til ansatte 
 

492 990  7 
 575 000 

 
498 162 

5030 Lønn til ansatte 
 

    
   

 
8 750 

5091 Feriepenger over 60 år 
 

1 779   
 1 000 

 
618 

5092 Påløpte feriepenger 
 

55 545   
 69 300 

 
56 818 

5210 Fri telefon 
 

4 392   
 4 000 

 
4 000 
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5255 OTP 
 

17 132   
 22 000 

 
18 226 

5292 Motkonto fri telefon 
 

-4 392   
 

-3 700 
 

-4 000 

5410 Arbeidsgiveravgift 
 

54 533   
 61 100 

 
56 081 

5415 Arb.g.avg.av påløpte feriepenger 
 

6 076   
 6 500 

 
6 088 

5510 Dommerlønn 
 

35 688   
 

43 000 
 

41 184 

5990 Annen personalkostnad 
 

    
 1 000 

 
  

5995 Dugnadsarbeid se kto 3995 
 

0 3 
 245 400 

 
598 050 

Lønnskostnad   
 

663 744   
 

1 024 600 
 

1 283 977 

         
Driftskostn. og 
avskriv. 

  
 

Regnskap 
2014 

Note 
 

Budsjett 
2014  

Regnskap 
2013 

6015 Avskrivninger 
 

73 521   
 100 000 

 
43 450 

6310 Leie av hall/gymsal 
 

40 529   
 32 500 

 
46 140 

6320 Renovasjon, vann, avløp o l 
 

18 503   
 31 500 

 
24 394 

6340 Lys, varme 
 

45 989   
 53 000 

 
51 374 

6360 Renhold 
 

2 818   
 3 000 

 
2 158 

6420 Leie datasystemer 
 

66 339   
 67 500 

 
24 474 

6440 Leie transportmidler 
 

29 020   
 47 000 

 
55 245 

6490 Annen leiekostnad 
 

136 998 2 
 91 000 

 
107 390 

6510 Treningsutstyr 
 

33 813   
 34 500 

 
40 833 

6511 Oppgj. samarbeidslag 
 

47 671   
 101 500 

 
121 789 

6513 Utg. fotballskole 
 

2 000   
 2 000 

 
1 700 

6514 Utg. egne arr. 
 

30 465   
 207 000 

 
28 894 

6515 Sammenkomster egne avslutninger 
 

10 600   
 14 000 

 
8 988 

6516 Utgiftsgodgjørelse 
 

    
 12 000 

 
24 000 

6530 utgf. datautstyr 
 

1 470   
 5 000 

 
  

6540 Inventar 
 

113 771 6 
 29 000 

 
6 050 

6541 Kjøp utstyr 
 

38 249   
 82 000 

 
130 599 

6542 Samlinger/Cuper 
 

98 154   
 88 000 

 
128 085 

6543 Premier 
 

107 715   
 132 000 

 
116 805 

6570 Arbeidsklær og arbeidsutstyr 
 

    
 500 

 
  

6590 Annen driftsmateriale 
 

8 595   
 10 000 

 
13 007 

6610 Reparasjon og vedlikehold bygninger 
 

2 685   
 50 000 

 
6 120 

6611 Reparasjon og vedlikehold lysløype 
 

    
 20 000 

 
  

6612 Reparasjoner og vedlikehold anlegg 
 

47 327   
 189 000 

 
17 291 

6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr 
 

30 164   
 8 000 

 
8 066 

6621 Vedlikehold Kvamshytta 
 

104 269   
 200 000 

 
5 118 

6701 Revisjonshonorar 
 

0   
   

 
2 407 

6705 Regnskapshonorar 
 

66 254   
 80 000 

 
68 574 

6720 Andre honorar 
 

119 963 2 
 114 700 

 
1 713 

6805 Kontorrekvisita 
 

9 124   
 12 500 

 
9 639 

6810 Data/EDB kostnad 
 

38 685   
 16 000 

 
25 966 

6820 Trykksak 
 

56 864   
 71 500 

 
87 810 

6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o l 
 

    
   

 
0 

6860 Møte, kurs, oppdatering o l 
 

14 893   
 36 000 

 
51 091 

6910 Telefon 
 

9 388   
 12 000 

 
10 550 

6940 Porto 
 

15 370   
 16 000 

 
10 614 

Driftskostn. og 
avskriv. 

  
 

1 421 206   
 

1 968 700 
 

1 280 331 
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Annen driftskostnad   
 

Regnskap 
2014 

Note 
 

Budsjett 
2014  

Regnskap 
2013 

7010 Drift av maskiner 
 

41 136   
 34 000 

 
11 501 

7101 Bilgodtgjørelse, trekk- og AGA-fri 
 

    
   

 
13 064 

7110 Bilgodtgjørelese oppg.plikt 
 

18 079   
 15 000 

 
53 475 

7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig 
 

691   
   

 
1 265 

7150 Diettkostnad, oppgavepliktig 
 

1 090   
   

 
  

7310 Annonser 
 

335 217 2 og 3 
 191 000 

 
179 888 

7320 Reklamekostnad 
 

    
 0 

 
  

7330 Hjemmesider 
 

1 702   
 2 500 

 
21 428 

7400 Kontingent 
 

79 080   
 108 000 

 
129 539 

7420 Gave, fradragsberettiget 
 

1 213   
 3 500 

 
3 218 

7510 Forsikringspremie 
 

69 837   
 85 000 

 
74 669 

7520 Lisens for medlemmer 
 

94 910   
 89 000 

 
70 125 

7740 Øredifferanser ved avstemming 
 

    
   

 
2 

7770 Bank- og kortgebyr 
 

14 752   
 13 000 

 
10 170 

7771 Serviceavg.teller 
 

17 780   
 17 000 

 
8 713 

7790 Annen kostnad, fradragsberretiget 
 

165   
   

 
  

7795 Momskomp. 
 

-176 764   
 -135 000 

 
-133 668 

Annen driftskostnad   
 

498 888   
 

423 000 
 

443 389 

Driftskostnader   
 

2 676 438   
 

3 477 200 
 

3 073 328 

         
Driftsresultat   

 
-403 643   

 
50 000 

 
-90 741 

         
8051 Renteinntekt bankinnskudd 

 
-64 081   

 -50 000 
 

-47 262 

8150 Annen rentekostnad 
 

    
   

 
1 

8151 Rentekostnad banklån 
 

960   
   

 
-79 

         
Årsresultat   

 
-466 764   

 
0 

 
-138 081 

         

         Noter 
 

       1 Ny konto 

       2 Inkl. NM konsert på Høyfjellscena 

       3 Inkludert Furusjøen Rundt 

       4 Ikke brukt av tilskuddet i 2014 

       5 Kr 150.000 av flomerst. overført til 2015 

       6 Oppvaskmaskin, varmepumpe, res. tavle 

       

7 

Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder i  
2014 utgjør kr 443.032,- 
Ansatte og styret har ingen annen 
klubbfordel        

 

  



30 

 

Balanse Kvam IL pr. 31.12.2014 
 

EIENDELER Kontonavn   Regnskap 2014   Regnskap 2013 

1100 Kvamshytta   750 000   750 000 

1110 Kvamshallen   4 804 208   4 804 208 

1120 Tilskudd/gaver Kvamshallen   -4 064 809   -4 084 809 

1130 Lysløype   86 570   18 370 

1216 ATV kjøpt 8.12.14   139 000     

1220 John Deer Klipper   18 385   27 570 

1225 Vannvogn Bauer autorain   6 519   9 765 

1230 Vannpumpe Nocchi VLR   6 404   9 584 

1255 Toalettvogn   194 920   250 600 

1261 Gulv Kvamshallen   283 737   283 737 

1262 Gaver/tilskudd gulv Kvamshallen   -283 737   -283 737 

1310 Andeler i Rondane-Kvamsfjellet Tu   25 000   25 000 

1350 Aksjer Furusjøen Rundt AS   42 000     

Sum anleggsmidler     2 008 197   1 810 288 

1500 Medlemmer   21 908   114 638 

1505 Kundefordringer korreksjon   7 450     

1510 Sponsorer og andre kunder   0   1 150 

1570 Andre kortsiktige fordringer   6 801   8 614 

1749 Andre forskuddsbetalte driftskostn   7 000   9 582 

1900 Kontanter   3 500   3 699 

1920 Sparebank 2095.19.83404   104 858   481 788 

1923 Furusjøen Rundt 2095.50.48270   379     

1930 Sparebank 1 2095.19.98398   2 047 380   1 734 826 

1950 Bankinnskudd for skattetrekk   11 749   24 203 

Sum omløpsmidler     2 211 026   2 378 501 

Eiendeler     4 219 222   4 188 788 

      
EGENKAPITAL OG GJELD   

 
Regnskap 2014 

 
Regnskap 2013 

2050 Annen egenkapital 
 

-2 286 168 
 

-1 819 404 

Sum egenkapital           -2 286 168 
 

-1 819 404 

2240 Lån Kvamshallen 2095.83.20249 
 

-729 000 
 

-729 000 

Sum langsiktig gjeld           -729 000 
 

-729 000 

2410 Leverandørgjeld innland 
 

-37 069 
 

-251 999 

2605 Forskuddstrekk 
 

-11 749 
 

-24 203 

2770 Skyldig/betalt arbeidsgiveravgift 
 

-5 871 
 

-10 197 

2785 
Påløpt arb.giveravg. Avpåløpt 
ferielønn  

-6 077 
 

-6 089 

2940 Skyldige feriepenger 
 

-57 324 
 

-57 437 

2950 Påløpt rente 
 

-46 591 
 

-45 759 

2961 Annen påløpt kostnad 
 

-33 414 
 

-34 056 

2965 Forskuddsbetalt inntekt 
 

0 
 

-419 352 

2970 Forskuddsbet. sponsormidler 
 

-308 668 
 

-354 001 

2990 Annen kortsiktig gjeld 
 

-697 292 
 

-437 292 

Sum kortsiktig gjeld           -1 204 054 
 

-1 640 384 

Egenkapital og gjeld   
 

-4 219 222 
 

-4 188 788 
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Kvam den 10.03.2015 

Underskrift på balansen fra styret og daglig leder i Kvam IL 
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 8. BUDSJETT FOR KVAM IL 2015  
 

Salgs- og driftsinntekt   
 

Budsjett 2015 Note 
 Regnskap 2014 

3000 Salgsinntekt handelsvarer, høy sats      
 -2 000 

3055 Reklameinntekter avg.pl 
 -452 500 1 

 -684 139 

3210 Medlemskontingent 
 -65 000   

 -63 400 

3220 Egenandel 
 -88 500   

 -77 990 

3222 Salg produkter 
 -22 500   

 -21 702 

3223 Salg kalendere  -9 000   
 -8 500 

3225 Lotteri bingo basar 
 -41 000   

 -35 019 

3226 Treningsavg. 
 -20 000   

 -10 620 

3230 Inntekter kiosk 
 -64 000 1 

 -153 325 

3235 Inntekter påmelding egne arrangement 
 -37 000 1 

 -626 982 

3240 Inntekter egne arr. 
 -58 000   

 -56 140 

3242 Billettinntekter 
 -23 000 1 

 -247 220 

3245 Gaver og bidrag 
 -20 000   

 -15 400 

3246 Inntekter dugnader 
 -120 000 1 

 -91 540 

3250 Fotballskole 
 -12 000   

 -9 600 

3260 Inntekter turorientering 
 -6 000   

 -7 600 

3266 Grasrotmidler 
 -80 000   

 -77 338 

3296 Inntekt prosjektarb. 
 -40 000   

 -23 348 

3410 Kulturpenger 
 -62 000   

 -60 000 

3420 Aktivitetsmidler 
 -42 000   

 -60 000 

3430 Utstyrsmidler 
 -10 000   

 -17 200 

3440 Spesiell offentlig tilskudd for arr 
 -15 000 1 

 -120 000 

3450 Vedlikeholdsmidler 
 -43 000 2 

   

3520 Lisens innkrevd 
 -6 000   

 -55 790 

3610 Utleie 
 -125 000   

 -151 640 

3611 Leieinntekt andre varige dr. midl. avg. pl. 
 -55 000   

 -56 000 

3620 Annen leieinntekt 
 -165 000   

 -165 100 

3900 Annen driftsrelatert inntekt 
 -150 000 3 

 -182 489 

Salgs- og driftsinntekt   
 

-1 831 500   
 -3 080 081 

       Varekostnad.   
 

Budsjett 2015 Note 
 Regnskap 2014 

4352 Varekjøp egne arr. 
 14 500 1 

 41 264 

4355 Varekjøp kiosk 
 24 000 1 

 51 336 

Varekostnad.   
 

38 500   
 92 599 

Dekningsbidrag   
 

-1 793 000   
 -2 987 482 

       Lønnskostnad   
 

Budsjett 2015 Note 
 Regnskap 2014 

5010 Lønn til ansatte 
 485 500 1 og 4 

 492 990 

5091 Feriepenger over 60 år 
 2 100   

 1 779 

5092 Påløpte feriepenger 
 58 260   

 55 545 

5210 Fri telefon 
 4 400   

 4 392 

5255 OTP 
 18 220   

 17 132 

5292 Motkonto fri telefon 
 -4 400   

 -4 392 

5410 Arbeidsgiveravgift 
 51 463   

 54 533 

5415 Arb.g.avg.av påløpte feriepenger 
 6 176   

 6 076 

5510 Dommerlønn 
 37 000   

 35 688 

5990 Annen personalkostnad 
 1 081   

   

Lønnskostnad   
 

659 800   
 663 744 
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Driftskostn. og 
avskrivninger 

  
 

Budsjett 2015 Note 
 Regnskap 2014 

6015 Avskrivninger 
 100 000 5 

 73 521 

6310 Leie av hall/gymsal 
 56 000   

 40 529 

6320 Renovasjon, vann, avløp o l 
 33 000   

 18 503 

6340 Lys, varme 
 66 000   

 45 989 

6360 Renhold 
 3 000   

 2 818 

6420 Leie datasystemer 
 2 000   

 66 339 

6440 Leie transportmidler 
 42 000   

 29 020 

6490 Annen leiekostnad 
 18 000 1 

 136 998 

6510 Treningsutstyr 
 38 000   

 33 813 

6511 Oppgj. samarbeidslag 
 92 000   

 47 671 

6513 Utg. fotballskole 
 2 000   

 2 000 

6514 Utg. egne arr. 
 3 000 1 

 30 465 

6515 Sammenkomster egne avslutninger 
 11 000   

 10 600 

6530 utgf. datautstyr 
 5 000   

 1 470 

6540 Inventar 
 35 000   

 113 771 

6541 Kjøp utstyr 
 80 500   

 38 249 

6542 Samlinger/Cuper 
 99 000   

 98 154 

6543 Premier 
 27 000 1 

 107 715 

6570 Arbeidsklær og arbeidsutstyr 
 500   

   

6590 Annen driftsmateriale 
 13 000   

 8 595 

6610 Reparasjon og vedlikehold bygninger 
 25 000   

 2 685 

6611 Reparasjon og vedlikehold lysløype 
 25 000   

   

6612 Reparasjoner og vedlikehold anlegg 
 30 000   

 47 327 

6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr 
 25 000   

 30 164 

6621 Vedlikehold Kvamshytta 
 40 000   

 104 269 

6705 Regnskapshonorar 
 70 000   

 66 254 

6720 Andre honorar 
 21 500 1 

 119 963 

6805 Kontorrekvisita 
 31 000   

 9 124 

6810 Data/EDB kostnad 
 20 500   

 38 685 

6820 Trykksak 
 31 000   

 56 864 

6860 Møte, kurs, oppdatering o l 
 18 500   

 14 893 

6910 Telefon 
 12 000   

 9 388 

6940 Porto 
 11 500   

 15 370 

Driftskostn. og 
avskrivninger 

  
 

1 087 000   
 1 421 206 

       Annen driftskostnad   
 

Budsjett 2015 Note 
 Regnskap 2014 

7010 Drift av maskiner 
 13 000   

 41 136 

7110 Bilgodtgjørelese  
 16 000   

 18 079 

7140 Reisekostnad, ikke oppg.pliktig 
 0   

 691 

7150 Diettkostnad, oppgavepliktig  0   
 1 090 

7310 Annonser 
 10 000 1 

 335 217 

7330 Hjemmesider 
 2 500   

 1 702 

7400 Kontingent 
 83 100   

 79 080 

7420 Gave, fradragsberettiget 
 1 000   

 1 213 

7510 Forsikringspremie 
 73 000   

 69 837 

7520 Lisens for medlemmer 
 10 600 1 

 94 910 

7770 Bank- og kortgebyr 
 2 000 1 

 14 752 
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7771 Serviceavg. Teller/Elavon 
 0 1 

 17 780 

7790 Annen kostnad, fradragsberretiget  0   
 165 

7795 Momskomp. 
 -155 000   

 -176 764 

Annen driftskostnad   
 

56 200   
 498 888 

Driftskostnader   
 

1 841 500   
 

2 676 438 

       Driftsresultat   
 

10 000   
 -403 643 

       8051 Renteinntekt bankinnskudd 
 -55 000   

 -64 081 

8151 Rentekostnad banklån 
 45 000 6 

 960 

       Årsresultat   
 

0   
 -466 764 

       
Noter 

      
1 Endring skyldes stiftelse av FR AS 

     
2 Tilskudd fra NFK til rehabilitering av bane 

     
3 Kr 150.000 av flomerst. overført til 2015      
4 Sportslig leder ligger inne med 80 % i 6 mnd 

     
5 Ny er ATV 

     
6 Dekker renter på lån til hallen selv fra 2015 
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9. VALG 

Innstilling fra valgkomiteen: 

 

 
Hovedstyret:   Funksjon Periode På valg  Erstatter følgende 
a) Ola Aspeslåen  Leder 1 år 2015-2016 På valg i 2017 Gjenvalg, gjenvalg  

som leder 

a) Torunn Sigstad  Nestleder 1 år 2014-2015 På valg i 2016 Ikke på valg 

b) Bjørnar Henden  Styremedlem 2014-2015 På valg i 2016 Ikke på valg 

 

c) 

Barn-/Allidrett: 
Merete Pedersen  Leder  2014-2015 På valg i 2016 Ikke på valg, erstatter  

Anne Sletten som leder   

Inga Rykhus Holø    2015-2016 På valg i 2017 Bodil Moen Ruststuen 

 

Handball: 
Anja Solberg   Leder  2014-2015 På valg i 2016  Ikke på valg 

Ingvild Selfors     2014-2015 På valg i 2016 Ikke på valg 

Irene Teige Killi    2015-2016 På valg i 2017 Gjenvalg 

Torø Britt Bentdal     2015-2016 På valg i 2017  Grete Lilleseter 

 

Fotball: 
Vidar Holen   Leder  2015-2016 På valg i 2017 Gjenvalg i gruppa  

Erstatter Ola Stormorken 

som leder  

Bjørn Einar Sanden    2015-2016 På valg i 2017 Gjenvalg  

Lars Petter Holen    2014-2015 på valg i 2016 Ikke på valg 

Rolf Sigmund Krogstad    2014-2015 På valg i 2016 Ikke på valg  

Arve Arntsen     2015-2016 På valg i 2017 Lisa Rustli 

Idar Holten     2014-2015 På valg i 2016 Ikke på valg 

Geir Havn     2015-2016 På valg i 2017 Vidar Holen  

Tor Ivar Nordlien    2015-2015 På valg i 2016 Gjenvalg 1 år  

Svein Erik Kamp Kontakt ”FF2010” 2015-2016 På valg i 2017 Knut Håvard Meldal  

       

Ski- og sykkel: 
Ole Kristian Rudland  Leder  2015-2016 På valg i 2017 Gjenvalg 

Torstein Hagen     2014-2015 På valg i 2016 Ikke på valg 

Are Krohg     2014-2015 På valg i 2016 Ikke på valg 

Martine Rudi Teige    2014-2015 På valg i 2016 Ikke på valg 

Jim Wilhelmsen    2015-2016 På valg i 2017 Gjenvalg 

Simen Killi     2015-2016 På valg i 2017 Svein Erik Kamp 

Jo Røssummoen    2015-2016 På valg i 2017 Jakob Hanslien 

 

Folkehelsegruppe: 

Heidi Holen   Leder  2014-2015 På valg i 2016 Ikke på valg 

Egil Myhre     2015-2016 På valg i 2017 Linda Myromslien  

Lisbeth Nordlien    2015-2016 På valg i 2017 Gjenvalg 
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Funksjon Periode På valg  Erstatter følgende 

d) 

Revisor: 
Mathias Kjæstad    2015-2016 På valg i 2017 Gjenvalg 

Ola Einar Krok     2014-2015 På valg i 2016 Ikke på valg  

  

e) 

Kvamhytta: 
Idar Holten   Leder  2014-2015 På valg i 2016  Ikke på valg. Erstatter  

Torolf Hagen som leder  

Tor Kjørum     2015-2016 På valg i 2017 Gjenvalg  

Pål Klomstad     2015-2016 På valg i 2017 Torolf Hagen  

  

Løypelaget for Kvamsfjellet    

Ole Kristian Rudland    2015-2016 På valg i 2017  Gjenvalg 

Følger leder av ski- og sykkelgruppa  

Svein Erik Kamp    2015-2016 På valg i 2017 Gjenvalg 

 

Årsmøtedelegat Bygdahuset: 
Tor Olsen     2014-2015 På valg i 2016  Ikke på valg  

Ola Stormorken     2015-2015 På valg i 2016 Morten Halling, flyttet  

Olav Røssum     2015-2016 På valg i 2017 Gjenvalg  

  

Årsmøtedelegat Nord-Fron idrettsråd: 
Ingvild Selfors     2014-2015 På valg i 2016  Ikke på valg  

Ola Aspeslåen     2015-2016 På valg i 2017 Gjenvalg  

 

f) 

Valgkomite: 
Laila Stormorken  Leder  2014-2016 På valg i 2017 Ikke på valg 

Lisbeth Holten     2015-2017 På valg i 2018 innstilling fra styret  

          Erstatter Anette N Lunde 

Bente Davidhaugen  2013-2015 På valg i 2016 Ikke på valg 

  

 

 

 

 


